
UCHWAŁA NR XXXVIII.190.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 128/1 o pow. 

0,1890 ha położonej w obrębie Stary Dwór, na rzecz Gminy Trzciel na cele utrzymania zieleni 

oraz ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                            Jarosław Szałata 



Uzasadnienie: 

 

Pismem z dnia 4 października 2016 r. Burmistrz Trzciela zwrócił się do Zarządu Po-

wiatu z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie Gminie Trzciel części działki położonej w Starym 

Dworze oznaczonej nr ewidencyjnym 128 stanowiącej drogę powiatową. Wniosek uzasadnił 

tym, że pas drogowy w tym miejscu jest bardzo szeroki i zabudowany zbiornikiem przeciw-

pożarowym, który gmina chce wyremontować. Na posiedzeniu w dniu 13 października 2016 r. 

Zarząd Powiatu wstępnie zaakceptował wniosek pod warunkiem wydzielenia terenu przez 

Gminę (zgodnie z projektem Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu) jak również ponie-

sienia pozostałych kosztów związanych z przekazaniem tego terenu (m.in. sporządzenie ope-

ratu szacunkowego dla wydzielonej działki) przez Gminę. Zarząd Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu zaproponował plan sytuacyjny podziału uwzględniający warunki techniczne dróg. 

Podział został dokonany. Ustalono dla niej użytki Bi (inne tereny zabudowane o pow. 0,1630 

ha) i Ws (woda stojąca o pow. 0,0260). Uchwała określa także cele, na które działka będzie 

darowana.   

Skutkiem społecznym uchwały będzie możliwość realizacja zadań własnych Gminy 

Trzciel w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz utrzymania zieleni. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  

 


